

RECAPITULATIF DEPENSES PAYEES PAR LA METROPOLE

Prix DPGF

LOT 6 : MOBILIER DE LABORATOIRE				
ENTREPRISE MATERLABO				
PAILLASSES			Montant € HT	Montant € TTC
2.1	Paillasse sèche élève	404,30 € HT *16	6 468,80	7 762,56
2.2	Paillasse humide élève	737,63 € HT * 8	5 901,04	7 081,25
	Paillasse humide enseignant	996,58 € HT *2	1 993,16	2 391,79
	Paillasse humide salles prépa	498,38 € HT * 2	996,76	1 196,11
			15 359,76	18 431,71
LOT 4 : CHAUFFAGE - RAFRAICHISSEMENT-VENTILATION-PLOMBERIE				
ENTREPRISE THERMITECH				
VENTILATION SPECIFIQUE			Montant € HT	Montant € TTC
5.5	Armoire ventilée	Caisson de ventilation et filtration	1 608,00	1 929,60
		Réseau extraction en acier galvanisé	119,25	143,10
		Sortie de toit esthétique	420,00	504,00
	Sorbonnes	Sorbonne tout équipée	3 564,00	4 276,80
		Moteur ventilation centrifuge	936,00	1 123,20
		Réseau extraction en acier galvanisé	92,75	111,30
		Sortie de toit esthétique	420,00	504,00
		Essai de réception	732,00	878,40
	Caisson d'insufflation de compensation sorbonne	Caisson d'insufflation	2 110,00	2 532,00
		Réseau d'insufflation en acier galvanisé	384,25	461,10
		Sortie de toit esthétique	420,00	504,00
	Bras d'aspiration articulé mobile	Moto-ventilateur centrifuge	720,00	864,00
Réseau extraction en acier galvanisé		79,50	95,40	
Bras articulé à 3 positions		1 320,00	1 584,00	
Sortie de toit esthétique		420,00	504,00	
			13 345,75	16 014,90
LOT 2 : MENUISERIES INTERIEURES/SIGNALETIQUES/AGENCEMENTS DIVERS				
MENUISERIE DU PHARO				
AGENCEMENT			Montant € HT	Montant € TTC
7	Meuble bas	meuble bas sur mesure y compris vasque et placard	1 800,00	2 160,00
			1 800,00	2 160,00
SIGNALETIQUE			Montant € HT	Montant € TTC
8	Panneaux directionnel	210,00 € HT *1	210,00	252,00
	Plaques repérages niveaux	60,00 € HT * 4	240,00	288,00
	Plaques sur locaux	39,00 € HT * 21	819,00	982,80
	Pictogrammes	25,00 € HT * 14	350,00	420,00
			1 619,00	1 942,80
LOT 3 : MENUISERIES EXTERIEURES - SERRURERIE				
BAGET				
STORES			Montant € HT	Montant € TTC
2.2	Stores à lames orientales			
	BS01 :120*210	972,00 € HT * 12	11 664,00	13 996,80
	BS02 : 120*210	972,00 € HT * 1	972,00	1 166,40
			12 636,00	15 163,20
Total			44 760,51	53 712,61